
Stažení pomocí aplikace Auto Stop funkce Detekce ucházení vzduchu OSRAMconnect
Chytrá aplikace ukládá tlak v
pneumatikách vašeho vozu a
stahuje jej do zařízení OSRAM

TYREinflate Connect 650.

Funkce Auto Stop při
dosažení předem

nastaveného tlaku.

Včetně funkce pro detekci
ztráty tlaku v pneumatikách

Spojení s vaším vozidlem

Zařízení na huštění pneumatik kompatibilní s aplikací
OSRAMconnect
Zlepšete své jízdní vlastnosti a spotřebu paliva tím, že
zajistíte, abyste měli správný tlak v pneumatikách. OSRAM
TYREinflate Connect 650 je digitální zařízení na huštění
pneumatik, kompatibilní s aplikací OSRAMconnect, s
podsvíceným displejem pro snadné a přesné měření tlaku a
huštění3) pneumatik, který udává hodnoty tlaku v BAR, kPA a
PSI. Aplikace si může pamatovat až 5 vozidel a s nimi
související informace, má funkci aktivních upomínek a funkci
detekce ucházení vzduchu. Kromě toho má OSRAM
TYREinflate Connect 650 funkci automatického vypnutí při
dosažení předem nastaveného tlaku. Dále má úložnou
přihrádku na čepičky ventilů, navíjecí napájecí kabel o délce
3,3 m s jištěnou zástrčkou 12 V, ohebnou vzduchovou hadici
dlouhou 65 cm se snadno přístupným držákem, přídavné LED
světlo pro osvětlení v noci nebo při špatné viditelnosti a velký
vypínač pro ruční ovládání. Doba huštění asi 3 minuty2)
umožňuje rychle pokračovat v jízdě. Součástí obsahu dodávky
je také 3dílná sada adaptéru pro kola, míče a jiné nafukovací
předměty a odolný úložný vak. OSRAM poskytuje na tento
výrobek 2letou záruku1)1) Přesné podmínky najdete na:
www.osram.com/am-guarantee2) Platí při nahuštění úplně
prázdné 13” pneumatiky na 2,41 bar3) Měření tlaku v
pneumatikách a huštění pneumatik na optimální tlak se musí
vždy provádět při studených pneumatikách

Technický list výrobku

TYREinflate Connect 650

__

Technický list výrobku | TYREinflate Connect 650 dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 6



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku OTIC650

Doba nafouknutí 3 min

Max. tlak 6.9 bar

Délka vzduchové hadice 65 cm

Délka napájecího kabelu 3.3 m

Doba nabíjení (h) N/A

Velikost displeje 40 x 35 mm

Měřicí jednotky PSI, kPa, bar

Accuracy (bar) ±0.1 bar

Průtok (l / min) N/A

Parametry

Jmenovitý výkon 12000 W

Jmenovité napětí 111 V

Provozní napětí 12 V

Zdroj energie 12 V Fused Plug

Rozměry & váha

Délka 2000 mm

Šířka 900 mm

Výška 2190 mm

Další údaje o produktu

Typ displeje Digital

Hladina hluku (dB) 90 dB

Doporučeno pro použití s Car, Small Van

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | TYREinflate Connect 650 dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 6



Vlastnosti

Příslušenství Adaptors for: Balls, Air Mattress, Bikes

Pojistka 10 A

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku OTIC650

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 07-03-2024

Primary Article Identifier 4052899622883

Declaration No. in SCIP database In work

Detail Detail Detail

Detail Detail Detail

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | TYREinflate Connect 650 dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 6



Detail Detail Product Info Graphics

Product Info Graphics Product Info Graphics Product Info Graphics

Product Info Graphics Product Info Graphics Product Info Graphics

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | TYREinflate Connect 650 dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 6



Product Info Graphics Product Info Graphics

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899622883 TYRE inflate Connect
650

Folding carton box
1

232 mm x 95 mm x
216 mm

4.76 dm³ 1439.00 g

4052899622890 TYRE inflate Connect
650

Shipping carton box
4

401 mm x 251 mm x
248 mm

24.96 dm³ 1829.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Stažení dat

Soubor

User instruction
TYREinflate Connect 650

Bezpečnostní pokyny
Dosahuje maximální hladiny hluku 90 dB.

Právní rady
1) Přesné podmínky najdete na: www.osram.com/am-guarantee

2) Platí při nahuštění úplně prázdné 13” pneumatiky na 2,41 bar

3) Měření tlaku v pneumatikách a huštění pneumatik na optimální tlak se musí vždy provádět při studených pneumatikách

Doporučení pro používání:Podrobnější informace o používání a obrázky najdete v datovém listu výrobku a v uživatelském
návodu.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | TYREinflate Connect 650 dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 5 z 6

https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-20745863/3088816/TYREinflate%20Connect%20650.pdf
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-20745863/3088816/TYREinflate%20Connect%20650.pdf
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-20745863/3088816/TYREinflate%20Connect%20650.pdf


Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | TYREinflate Connect 650 dubna 25, 2024, 18:34:24
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 6 z 6


